
CONSILIUL JUDETEAN ARGES

HOTĂRÂRE
pentru modificarea Hotararii Consiliului Judetean Arges nr.

186/26.10.2011, privind achizitia serviciilor de deszapezire pe drumurile
judetene finantate prin Programul Operational Regional 2007 – 2013, Axa

2 « Imbunatatirea infrastructurii de transport regionale si locale »,
Domeniul Major de Interventie 2.1 « Reabilitarea si modernizarea retelei

de drumuri judetene, strazi urbane – inclusiv constructia/reabilitarea
soselelor de centura »

Consiliul Judetean Arges;
Analizând Expunerea de motive prezentată de Presedintele consiliului

judetean si Raportul nr. 1094/25.01.2012 al Directiei Tehnice si de Dezvoltare ;
Având in vedere:

 Programul Operational Regional 2007-2013 (Axa prioritara 2, DMI 2.1-
Reabilitarea si modernizarea retelei de drumuri judetene, strazi urbane -
inclusiv constructia/reabilitarea soselelor de centura);

 OUG 34/2006 privind atribuirea contractelor de achizitie publica, a
contractelor de concesiune de lucrari publice si a contractelor de
concesiune de servicii cu modificarile si  completarile ulterioare.

 Avizul secretarului judeţului;
 Rapoartele comisiilor de specialitate K1, K2 şi K5

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din
Legea nr. 215/2001, completata, modificata si republicata,

H O T Ă R Ă S T E :

ART.1. Se aprobă achizitia serviciilor de deszapezire pentru DJ 734, valoarea
estimata a acestora este conform devizului, anexa 1 la prezenta hotarare, si se
incadreaza in prevederile art. 19 din OUG 34/2006 cu modificarile si
completarile ulterioare.

ART.2. Se aprobă Planul de deszapezire pentru DJ 734 :  Voineşti (DN73) –
Lereşti – Voina, conform anexei 2, parte integranta din prezenta hotarare.

ART.3. Art.2 din Hotararea nr. 186/26.10.2011 isi inceteaza aplicabilitatea.



ART.4. Directia Economica si Directia Tehnica si de Dezvoltare vor  duce la
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

ART.5. Compartimentul Legislativ - Transparenta Decizională va comunica
hotărârea:

 Institutiei Prefectului judetului Arges;
 Directiei Economice ;
 Directiei Tehnice si de Dezvoltare.

PRESEDINTE

CONSTANTIN NICOLESCU

Contrasemnează,
SECRETAR  JUDEŢ

VIORICA RĂDUCANU

Data astazi ____________2012
Nr. _____




